2023 年6 月吉日

進路指導担当教職員 各位

国立大学法人 東京医科歯科大学

東京医科歯科大学 2023 年度進路指導担当者説明会について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育につきましてご理解、ご協力を賜り、

感謝申し上げます。

さて、昨年度に引き続き、今年度も「進路指導担当者説明会」を下記のとおり開催いたしますので、奮ってご

参加いただきますようお願い申し上げます。

 ご参加を希望される方は、下記お申込方法に従いお申し込みください。

敬具

記

日  時：2023 年7 月26 日（水）13：30～15：00 （個別相談15：30 まで）

実施方法：オンライン開催 （Zoom 利用予定 参加決定後ミーティングURL をお知らせいたします）

対 象 者：高校等の進路指導担当教職員、予備校等の職員（受験生対象ではありません）

参加方法：パソコンまたはスマートフォンから下記サイトにアクセスし、参加登録してください。

二次元コードからもお申し込みいただけます。

    【２０２３年度東京医科歯科大学進路指導担当者説明会 申込サイト】

     （URL か二次元コードの都合の良い方より申込に進んでください）

        https://www.ocans.jp/tmd?fid=K7JYLce0

申込締切：2023 年7 月23 日（日）

内  容：（1）大学紹介、２０２３年度入試結果報告及び２０２４年度入試について

（2）各学科・専攻の紹介

（3）質疑応答

（4）個別相談

（本件に関する問い合わせ先）

国立大学法人 東京医科歯科大学  統合教育機構 入試課

担 当：小池田
こ い け だ

・向江
むかえ

電 話：03-3813-6111（代表） 内線4670

メール：nyushi.adm@tmd.ac.jp